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Bilocale con giardino per residenti (Art. 39)

Dati di base
Tipologia dell’oggetto Appartamento / Piano terra
Localita Terento
Camere 2
Classe energetica
A
Prezzo d’acquisto 256'000 €
Convenzionato
Superficie m 67.0
Stato Nuovo
Anno di costruzione 2024
Stato Primo ingresso

ID IW105106
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Prezzi

Prezzo d’acquisto
Superfici

Superficie m
Superficie netta m
Giardino m

Cantina m
Balcone/Terrazza m

Numero superfici

Bagni
Balconi/Terrazze
Camera giorno/notte

Posti macchina

Tipo
Garage
Descrizione

256'000 €

67.0
46.0
16.0
12.0
13.0

Numero

Prezzo
30000 €
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Questo Bilocale al piano terra si trova all'interno di un progetto di nuova costruzione che
viene realizzato secondo il piu recente standard CasaClima A Nature.

https://www.engelvoelkers.com/it/it/exposes/20091f1f-1e59-5098-b153-b1eea20e2b4f
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ENGEL&VOLKERS

ENGEL & VOLKERS Sudtirol
Via T. A. Edison 15
39100 BOLZANO
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